
Písemná zpráva zadavatele RD CEDEZS0618  Stránka 1 z 8 

   

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Název rámcové dohody: 

Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb 
Jihomoravského kraje 2018-2020 

(dále jen „zadávací řízení“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne: 

 01.08.2018 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o 
IČO: 28353242 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
  



Písemná zpráva zadavatele RD CEDEZS0618  Stránka 2 z 8 

   

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    CEJIZA, s.r.o. 
IČO:      28353242 
Sídlo:      Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 
 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.cejiza.cz/ 

Centrální zadavatel 

1.1 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí podle 
§ 9 odst. 1 písm. b) zákona zadávací řízení, v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, 
služby nebo stavební práce.  

1.2 Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v seznamu 
jednotlivých zadavatelů - zařízení sociálních služeb (dále jen „jednotliví zadavatelé“), 
(příloha dokumentace zadávacího řízení). 

2. Předmět zadávacího řízení 

Předmět zadávacího řízení 

2.1 Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi 
zadavatelem a jedním dodavatelem (nebude-li rámcová dohoda v souladu s pravidly pro hodnocení 
nabídek na uzavření rámcové dohody uzavřena s více dodavateli), na základě které budou zadávány 
veřejné zakázky na dodávky. 

Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 

2.2 Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody bude dodávka 
dezinfekčních přípravků v souladu s vyhláškou č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku 
a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení 
a ústavů sociální péče (dále jen „vyhláška č. 306/2012 Sb.“) pro použití v zařízeních sociálních služeb, 
a to v pravidelném nepřetržitém režimu po celou dobu plnění rámcové dohody v závislosti na 
aktuálních provozních potřebách jednotlivých zařízení sociálních služeb, tj. na základě jejich potřeb 
a požadavků, při současných minimálních požadavcích na součinnost z jejich strany. Dodávky 
dezinfekčních přípravků budou realizovány na základě objednávek jednotlivých zadavatelů. 

2.3 Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody je rámcově 
specifikován v návrhu rámcové dohody (příloha dokumentace zadávacího řízení) a ve specifikaci 
předmětu plnění (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

2.4 Součástí dodávky dezinfekčních přípravků je rovněž jejich dodání do příslušných zařízení 
sociálních služeb uvedených v seznamu jednotlivých zadavatelů (příloha dokumentace zadávacího 
řízení), včetně vhodného balení vzhledem k aktuálně dodávanému množství. 



Písemná zpráva zadavatele RD CEDEZS0618  Stránka 3 z 8 

   

 

2.5 Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody je dále 
poskytnutí následujících plnění dodavatelem spočívajících v: 

- dodání nezbytné průvodní dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro použití 
dezinfekčních přípravků ve smyslu příslušných právních předpisů; 

- sestavení dezinfekčních řádů pro jednotlivá zařízení sociálních služeb;  
- proškolení zaměstnanců zařízení sociálních služeb v používání dezinfekčních přípravků, které 

jsou předmětem dodávek; 
- převzetí a odvozu dezinfekčních přípravků dodaných v rozporu s podmínkami příslušné 

smlouvy, resp. jednotlivých objednávek, nebo nesplňujících požadavky podle příslušných 
právních předpisů. 

Klasifikace předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 

2.6 Zadavatel vymezil předmět veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody podle 
hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

33631600-8 Antiseptika, dezinficiencia 
33741300-9 Dezinfekční prostředky na ruce 
33600000-6 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky 

3. Cena sjednaná v rámcové dohodě 

3.1 Nabídková cena za předpokládané množství plnění činí 3.060.347,50 Kč. 

3.2 Cena sjednaná v rámcové dohodě činí: 

A. Zásobní balení - v případě tekuté formy objem od 5 litrů do 6 litrů; v případě ubrousků originální 
balení; v případě tablet do 300 ks 
 

Název Účinná látka 

Koncentrace 
pracovního 
roztoku v % 
nebo počtu 
tablet na 1 l 

Expozice 
Spektrum 

účinku 
Oblast použití 

Objem 
nabízeného 

balení v 
litrech / 

počtu kusů 
(ubrousků / 

tablet) 
 

Cena za 1 
měrnou 

jednotku 
(litr, 

tableta, 
ubrousek) 
v Kč bez 

DPH 
 

Promanum 
Pure 

alkohol koncentrát 
HDR 60 
sekund 

ABT(V) 
dezinfekční 

přípravky pro 
dezinfekci rukou 

5l 140,69 Kč 

Softa-Man 
ViscoRub 

alkohol koncentrát 
HDR 60 
sekund 

ABT(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci rukou 
ve formě gelu 

5l 126,84 Kč 

Softasept N alkohol koncentrát 
30 

sekund 
A(B)T(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci kůže, 
nebarvené 

5l 114,10 Kč 



Písemná zpráva zadavatele RD CEDEZS0618  Stránka 4 z 8 

   

 

Skinsan 
Scrub N 

chlorhexidin,KAS 
 

koncentrát 
1 

minuta 
A(B)(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 
dekolonizaci 

MRSA 

5l 130,00 Kč 

Stabimed 
fresh 

amin 0,50% 
30 

minut 
A(B)TM(V) 

dezinfekční 
přípravky na 

nástroje a 
předměty 

5l 310,53 Kč 

Discleen 
extra 

KAS 1% 
15 

minut 
A(B)TM(V) 

dezinfekční 
přípravky na 

nástroje a 
předměty 

5l 146,40 Kč 

Desprej alkohol koncentrát 1minuta A(B)T(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

rychlou dezinfekci 
malých ploch 

a povrchů 
zdravotnických 
prostředků  ve 

spreji 

5l 96,62 Kč 

Incidin foam alkohol koncentrát 5 minut A(B)T(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

rychlou dezinfekci 
malých ploch  

a povrchů  
zdravotnických 
prostředků ve 

formě pěny 

5l 151,38 Kč 

ProCura 
Spray OFF 

touch 
alkohol ubrousek 

15 
minut 

A(B)T(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci ploch 
a povrchů  

150 ks 0,64 Kč 

Desam effekt amin 0,50% 
30 

minut 
A(B)(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci ploch 
a povrchů  

5l 198,23 Kč 

Melsept SF aldehyd 0,25% 
30 

minut 
A(B)(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci ploch 
a povrchů 

5l 139,20 Kč 

ProCur 
Klorsept 

chlor 
1 tbl./5L 

vody 
30 

minut 
A(B)(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci ploch 
a povrchů 

200 tbl. 1,24 Kč 

ProCura PE 
peroxid vodíku, 

kyselina peroctová 
0,30% 

30 
minut 

ABCTMV 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci ploch 
a povrchů, 

epidemiologicky 
závažná situace 

5l 122,40 Kč 

 
  



Písemná zpráva zadavatele RD CEDEZS0618  Stránka 5 z 8 

   

 

B. Malé balení - v případě tekuté formy objem od 0,2 litru do 2 litrů; v případě ubrousků náhradní 
náplň; v případě tablet do 300 ks 

 
Název Účinná látka  Koncentrace 

pracovního 
roztoku v % 
nebo počtu 
tablet na 1 l 

Expozice Spektrum 
účinku 

Oblast použití Objem 
nabízeného 
balení v litrech / 
počtu kusů 
(ubrousků / 
tablet) 
 

Cena za 1 
měrnou 
jednotku 
(litr, 
tableta, 
ubrousek) 
v Kč bez 
DPH 
 

Promanum 
Pure 

alkohol koncentrát 
HDR  60 
sekund 

ABT(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci 
rukou 

0,5l 186,42 Kč 

Softa-Man 
ViscoRub 

alkohol koncentrát 
HDR  60 
sekund 

ABT(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci 
rukou ve formě 

gelu 

0,5l s aplikátorem 169,78 Kč 

Softasept N alkohol koncentrát 
30 

sekund 
A(B)T(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci kůže 
nebarvené 

0,25l s 
rozprašovačem 

326,00 Kč 

Skinsan 
Scrub N 

schlorhexidin,KAS 
 

koncentrát 
1 

minuta 
A(B)(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 
dekolonizaci 

MRSA 

0,5l 156,60 Kč 

Stabimed 
fresh 

amin 0,50% 
30 

minut 
A(B)TM(V) 

dezinfekční 
přípravky na 

nástroje 
a předměty 

1l 366,99 Kč 

Discleen 
extra 

KAS 1% 
15 

minut 
A(B)TM(V) 

dezinfekční 
přípravky na 

nástroje 
a předměty 

1l 186,17 Kč 

Desprej alkohol koncentrát 
1 

minuta 
A(B)T(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

rychlou 
dezinfekci 

malých ploch  
a povrchů 

zdravotnických 
prostředků ve 

spreji 

0,5l s 
rozprašovačem 

141,22 Kč 

Incidin foam alkohol koncentrát 5 minut A(B)T(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

rychlou 
dezinfekci 

malých ploch 
a povrchů 

zdravotnických 
prostředků ve 

formě pěny  

0,75l s 
aplikátorem 

226,67 Kč 



Písemná zpráva zadavatele RD CEDEZS0618  Stránka 6 z 8 

   

 

ProCura 
Spray OFF 

touch 
alkohol ubrousek 15minut A(B)T(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci ploch 
a povrchů 

150 ks 0,59 Kč 

Desam effekt amin 0,50% 
30 

minut 
A(B)(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci 
plocha povrchů 

1l 215,18 Kč 

Melsept SF aldehyd 0,25% 
30 

minut 
A(B)(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci ploch 
a povrchů 

1l 154,55 Kč 

ProCura 
Klorsept 

chlor 
1 tbl./5L 

vody 
30 

minut 
A(B)(V) 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci ploch 
a povrchů 

200 ks 1,24 Kč 

ProCura PE 
peroxid vodíku, 

kyselina peroctová 
0,30% 

30 
minut 

ABCTMV 

dezinfekční 
přípravky pro 

dezinfekci ploch 
a povrchů 

epidemiologicky 
závažná situace 

1l 136,00 Kč 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

5.1 Rámcová dohoda byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

6.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. Perfect Distribution a.s. 47675934 
U Spalovny 4582/17, 796 01 

Prostějov 

2. Promedica Praha Group, a.s. 25099019 Praha 6, Juarezova 17, PSČ 160 00 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu 

7.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 



Písemná zpráva zadavatele RD CEDEZS0618  Stránka 7 z 8 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

8.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 2 

Účastník:   Promedica Praha Group, a.s. 
IČO:   25099019 
Sídlo:   Praha 6, Juarezova 17, PSČ 160 00 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nabídky na uzavření rámcové dohody byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle 
výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou 
cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení: Promedica Praha Group, a.s., IČO: 25099019, se sídlem: Praha 6, Juarezova 17, 
PSČ 160 00. 

Pořadí nabídek: 

1. Promedica Praha Group, a.s.  nabídková cena: 3.060.347,50 Kč bez DPH 

2. Perfect Distribution a.s.  nabídková cena: 3.910.151,60 Kč bez DPH 

9. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová 
dohoda 

9.1 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová 
dohoda. 

 



Písemná zpráva zadavatele RD CEDEZS0618  Stránka 8 z 8 

V Brně dne 02.10.2018 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-10-02T09:12:02+0200
	Mgr. Jan Tejkal




